Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a  SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

solicita estudo de mudança de ponto de ônibus no bairro Morada Nova,  Av. Aldo Borges

Leão número 1335.

JUSTIFICATIVA

Atendendo aos pedidos dos munícipes, solicito estudo de mudança de ponto de ônibus .

 Os mesmos alegam que o ponto de desembarque está fora da área dos usuários que

teem que andar   1.600m para chegarem ás suas casas,  enquanto o embarque continua  no

mesmo local, não atendendo as necessidades dos que desembarcam.

Câmara Municipal de Uberlândia, 26 de julho de 2024.

LIZA PRADO
Vereadora - CIDADANIA

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 L
iz

a
Fe

rn
an

de
s

Pr
ad

o.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 M

51
98

72
08

/1
28

54
, P

ar
a

ve
rif

ic
aç

ão
 d

e
au

te
nt

ic
id

ad
e

ut
iliz

e
o

Q
R

 C
od

e
ex

ib
id

o
no

 ro
da

pé
.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 102277/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/08/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente